
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000060“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka léčivých přípravků pro ZZS
KVK 2018" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Benu Česká Republika a.s.
Sídlo: K Pérovně 945/7

102 00 Praha, Hostivař
IČO: 49621173
Datum a čas doručení nabídky: 12.3.2018 08:45
Nabídková cena: ...

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Sídlo: Bezručova 119/19

360 01 Karlovy Vary
IČO: 26365084
Datum a čas doručení nabídky: 7.3.2018 14:55
Nabídková cena: ...

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK 2018":

Název: Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Sídlo: Bezručova 119/19

360 01 Karlovy Vary
IČO: 26365084
Nabídková cena: 2.006.148,13 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Prokázání základní způsobilosti
Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve
stanoveném rozsahu splňuje

Prokázání profesní způsobilosti
Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do
něj účastník zapsán
Účastník zároveň doloží oprávnění k provozování lékárny ve formě Rozhodnutí o registraci vydané
krajským úřadem nebo magistrátem

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prokázání profesní způsobilosti
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 7.3.2018
Podpis: Ing. Jitka Samáková, Mgr. David Bracháček

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 04.04.2018

Ing. Petra Hnátková, úsek ředitele, v.r.


